РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.03.2023  г.                              п.Рассвет                              № 15

Об утверждении Альбома архитектурных решений по благоустройству

общественных пространств муниципального образования Рассветовского

сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 2. Правил благоустройства территории  Рассветовского

сельсовета, утвержденных решением Рассветовского  сельского Совета

депутатов от 16.12.2019 г. № 39-123, руководствуясь статьями 7,  Устава

Рассветовского  сельсовета Бирилюсского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить Альбом архитектурных решений по благоустройству

общественных пространств муниципального образования Рассветовского

сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь» и разместить его на сайте http://www.birilussy.ru  (Интернет страница

Рассветовского  сельсовета).

Глава администрации                                                   В.Н.Поздняков

http://www.birilussy.ru/